



לק"י

פרשת תולדות

הלכה והנהגה - שבת

מיוסד על דברי הגמרא והפוסקים ראשונים ואחרונים שו"ע ונושאי כלים ופסקי מעתיק השמועה מרן שר התורה פוסק הדור רבינו שלמה קורח זצוק"ל רב העיר וגאב"ד בני ברק דבר דבור על אופניו מספרו הגדול "עריכת שולחן – ילקוט חיים" ע"פ סדר השולחן ערוך.

קיפול הטלית בשבת לאחר התפילה

קיפול הטלית הרי הוא כמתקן ואסור, אולם פסק השו"ע וכן כתב מרן זצוק"ל קיפול שלא כסדר הקיפול הקבוע מותר כיוון שאין בו קיפול כלל.

(ובהערות כתב מרן זצוק"ל לולא דמסתפינא הייתי אומר שהקיפול שדיברו עליו בשולחן ערוך אינו קיפול שלנו וקיפול שלנו אין בו איסור ואין בו שום תיקון בגוף הדבר וכתב להוכיח כן מלשון הרמב"ם והשולחן ערוך) (סימן שב, סעיף יב)

נערך ע"י הרה"ג יאיר צדוק שליט"א נכד מרן זצוק"ל

לעבדך באמת

כאשר עשיו היה בן ארבעים שנה הוא התחתן עם יהודית בת בארי החתי ועם בשמת, אומרת התורה "וַתִּהְיֶינָה מֵרַת רוּחַ לְיִצְחָק וּלְרַבֵּקָה" (כו', לד') כל מעשיהן של נשות עשיו, שהיו עובדות עבודת אלילים, היו להכעיס ולעיצבון. (רש"י) מכאן נלמד שעל אדם לקחת שידוך לפי מה שגדלו אותו הוריו באמונה קדושה ועשיו כנגד עצת הוריו לקח דווקא מבנות החיתי מהעמים שיושבים בכנען ועובדים עבודה זרה ומרוב צער כהו עיני יצחק.

עשיו בחר נשים על פי שמותיהן שהם יפים, והתבונן בחיצוניותן ולא חיפש במידותיהם ומעשיהם, וזו דרכם של הרשעים. ובזמנינו יש כאלה שומרי תורה ומצוות או מהמתחזקים, שדרך חשיבתם ומגמתם מתרכזת בדברים חיצוניים ושטחיים וזה כולל גם דרך קיום המצוות. וכשמגיעים לעת משבר, מבקשים לשנות שמותיהם או סגולות אחרות על מנת שישתנה לטובה מצבם וגורלם, אלא שהשכל מחייב שיחליפו שְׁכָלָם ודרכיהם ומגמתם. כי אין התורה והמצוות פולחן וטקסיים חיצוניים, אלא עומק של אמונה והכרה ועבודה פנימית, שאותותיהם נראים כלפי חוץ.



לק"י

אקטואליה

"איזה ערך יש לרחמנות על עוף ובהמה, וכל בעלי החיים, אם אדם לא מרחם על חברו, על שכנו או על יתום, כושל מך ודל. אם עומדים מנגד, למראה איכות החיים והמוסר הירודים, הפשע והאדישות, חיי חטוף אכול, חטוף ושתה. זוהי סתירה מוחלטת. זוהי התרכזות בנקודה אחת בלבד: יחס לבעלי חיים, מאידך התנתקות מהיחס לבעלי חיים שהם **ממינו**. זה לא רק מגוחך אלא גם מעציב.

ההודים, יחסם אליילי לבהמות, וסתירה מוחלטת היא ליהודים וליהדות. הם מקדשים ומעריצים ומאלילים בעלי חיים, וכנגד זה ישנו עוול חברתי נורא במדינתם, מיליונים ישנים ברחובות בתת תזונה בתחלואים, ומצטעעים בהטפות מוסר על השחיטה, על היהדות ורחמים לבעלי חיים, ומתעלמים **"מבעלי החיים"** המדברים..."

מתוך ספרו של מרן זצוק"ל **"יש בורא עולם"**



לאורו נלך

תפארת שלמה

להפצת תורתו ומורשתו - פ"פ צוואתו של מעתיק השמועה
מרן שר התורה פוסק הדור רבינו **שלמה קורח זצוק"ל**

ממשיכים בדרך לומדים מתורתנו

בראשות הרב אוריאל צדוק שליט"א נכד מרן זצוק"ל. להצטרפות לרשימת התפוצה מייל: ts0548451734@gmail.com



054-8451734